
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

171067

7804407001812

MontGras Intriga Cabernet Sauvign. Chile

Rotwein, vegan

0.75 l

14,0000 % vol.

3,15 g/l

5,2 g/l

Sulfite

16-18 °C

2020

Chile

Maipo

Vina Montgras

Reife Pflaume und schwarze Johannisbeere mit verführerischen
Noten von frischer Minze, würzigem Mokka und süßer
Schokolade bestimmen das nuancenreiche Aromenspiel.

307 mm

82 mm

1,533 kg

22042196210

7804407001836

6

10

5

50

314 mm x 252 mm x 192 mm

9,2 kg

Artikelbild


