ARTIKELPASS / STAMMBLATT "Wein"		
(Flasche)	SAP Artikelnummer	171067
(: 1200110)	EAN Flasche (SAP)	7804407001812
	SAP Materialkurztext	MontGras Intriga Cabernet Sauvign. Chile
	Produkttyp	Rotwein, vegan
	Volumen (SAP)	0.75
	Alkoholgehalt It. Etikett	14,0000 % vol.
	Restzucker	3,15 g/l
	Gesamtsäure	5,2 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	16-18 °C
	Jahrgang	2020
	Herkunftsland	Chile
	Ursprungsregion	Maipo
	Produzent	Vina Montgras
	Bewertung / Empfehlung	Reife Pflaume und schwarze Johannisbeere mit verführerischen Noten von frischer Minze, würzigem Mokka und süßer Schokolade bestimmen das nuancenreiche Aromenspiel.
	HöheFlasche	307 mm
	BreiteFlasche	82 mm
	Bruttogewicht	1,533 kg
	Zolltarifnummer	22042196210
Umkarton	EAN Karton (SAP)	7804407001836
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	10
	Lagenanzahl	5
	Kartons pro Palette	50
	Maße Karton LxBxH	314 mm x 252 mm x 192 mm
	Bruttogewicht	9,2 kg

## Artikelbild



